
REITORIA 
 

 

 

PORTARIA n. 04/2008/REITORIA 

Constitui Comissão para coordenar as atividades de 

comemoração de aniversário dos 40 anos da FUCRI. 

 

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, 

UNESC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir Comissão para coordenar as atividades de comemoração de 

aniversário dos 40 anos da FUCRI. 

Art. 2º - A Comissão será composta por: Lúcia Andréa Búrigo (presidente), 

Almerinda Tereza Bianca Bez Batti Dias, Amalhene Baesso Reddig, Camila Pacheco, 

Daniel Ribeiro Préve, Enedir Luiza Meller, Joni Márcio de Farias, Lisiane Tuon 

Generoso Bitencourt, Maria Alice Frydberg Corrêa, Nivaldo Aníbal Goularte, Ricardo 

Pieri e Solange Aparecida Cechinel Bez. 

Art. 3º - A Comissão deverá apresentar, à aprovação da Reitoria, a proposta 

das atividades comemorativas até 28 de março de 2008. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 27 de fevereiro de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
REITOR DA UNESC 


